Um jeito de amar e servir
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Um jeito de amar e servir

Fone: 012 3621-2631

ASSOCIACAO FRANCISCANA DE ASSISTENCIA SOCIAL CORACAO DE MARIA
CENTRO EDUCACIONAL SANTA VERONICA
CNPJ n257.521.759/0010-28
Av. Marechal Deodoro, n2 101 —Jd Santa Clara — CEP 12080-000 — Taubaté — SP
- e-mail: sta.veronica@uol.com.br

ANEXO |

RELATORIO MENSAL DOS RECURSOS FINANCEIROS

EXERCICIO DE 2019 — 82 Parcela — Processo Administrativo n° 33.892/19

RECEITAS/DESPESAS CONTA CONTA
CORRENTE | CORRENTE
Data Fornecedor/Prestador de Servigos Descrigao Documento Crédito Debito
04/12/2023 [FGTS Competéncia: 11/2023 692.600.000.018.733 312,19
04/12/2023 |Atacadao SA Nfe 292462 120.401 193,11
06/12/2023 |[Samyra Bayer Holerite: 48 salario 7.600.510.020.324 3.371,07
07/12/2023 |Prefeitura Municipal de Taubaté Verba Municipal — 82 parcela 550.076.000.086.741 6.142,06
14/12/2023 DARF Competéncia: 132 salario 556.926.000.018.733 372,25
14/12/2023 DARF Competéncia: novembro 556.926.000.018.733 180,64
15/12/2023 DARF Competéncia: IRRF 556.926.000.018.733 159,12
15/12/2023 DARF Competéncia: novembro 556.926.000.018.733 372,25
15/12/2023 |Atacadao SA Nfe 293141 121.501 534,86
20/12/2023 [Samyra Bayer 22 parcela 13° salario 7.600.510.020.324 1.419,85
29/12/2023 [Samyra Bayer Holerite: Férias 7.600.510.020.324 3.047,49
Total| 6.142,06 9.922,83
Obs: Valor pago dia 15/12/2023, foi realizado adiantado a pedido da contabilidade, referente a DARF IRRF do 13° salario.
Nzo esta anexado ao processo o “DOCUMENTO DE ARRECADACAO DE RECEITAS FEDERAIS” desse pagamento. O
mesmo sera enviado na proxima prestagao. N
X




ASSOCIACAO FRANCISCANA DE ASSISTENCIA SOCIAL CORACAO DE MARIA
CENTRO EDUCACIONAL SANTA VERONICA
CNPJ n257.521.759/0010-28
Av. Marechal Deodoro, n2 101 —Jd Santa Clara — CEP 12080-000 — Taubaté — SP
Fone: 012 3621-2631 - e-mail: sta.veronica@uol.com.br

Um jeito de amar e servir
Saldo Inicial C/C + Aplicacao R$ 28.533,66
+ Receitas R$ 6.142,06
(-) Despesas R$ 9.922,83
+ Rendimentos Aplicacao Financeira R$ 234,60
(-) Imposto Renda + IOF R$ 19,38
(=) Saldo Final C/C + Aplicagao R$ 24.968,11

Taubaté, 17 de janeiro 2024
B oo

ELZA MARIA PIANTA
CPF n°871.107.418-34
DIRETORA




03/01/2024, 07:55

0 visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

g G333030745075550024
o Consultas - Extrato de conta corrente 03/01/2024 07:55:24
Cliente - Conta atual
Agéncia 6926-4
Conta corrente 18735-6 ASSOCIACAO FAS C MARI
Bhecmen 1212023
Langamentos
balfnt éet & P ov‘ijn:ento Ag. origem Lote  Histoérico Documento Valor R$ Saldo
30/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/12/2023 6926 99015 470 Transferéncia enviada 556.926.000.018.733 312,19D
04/12 11:12 ASSOCIACAO FAS C MARI
04/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.401 153,11 D
ATACADAO S.A.
04/12/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 465,30 C 0,00C
06/12/2023 0000 13105 474 Transferéncia enviada 7.600.510.020.324 3.371,07D
05/12 SAMYRA BAYER
06/12/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 3.371,07 C 0,00C
07/12/2023 0076 99015 870 Transferéncia recebida 550.076.000.086.741 6.142,06 C 6.142,06 C
07/12 16:58 TAUBATE-REC PROP-FMAS
08/12/2023 0000 13049 345 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032 6.142,06 D 0,00C
14/12/2023 6926 99015 470 Transferéncia enviada 556.926.000.018.733 372,25D
14/12 10:13 ASSOCIACAO FA S C MARI
14/12/2023 6926 99015 470 Transferéncia enviada 556.926.000.018.733 180,64 D
14/12 10:13 ASSOCIACAO FAS C MARI
14/12/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 552,89 C 0,00C
15/12/2023 6926 99015 470 Transferéncia enviada 556.926.000.018.733 159,12 D
15/12 09:23 ASSOCIACAO FA S C MARI
15/12/2023 6926 99015 470 Transferéncia enviada 556.926.000.018.733 372,25D
15/12 09:23 ASSOCIACAO FAS C MARI
15/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.501 534,86 D
ATACADAO S.A.
15/12/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 1.066,23C 0,00C
20/12/2023 0000 13105 474 Transferéncia enviada 7.600.510.020.324 1.419,85D
14/12 SAMYRA BAYER
20/12/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 1.419,85C 0,00C
29/12/2023 0000 13105 474 Transferéncia enviada 7.600.510.020.324 3.047,49D
20/12 SAMYRA BAYER
29/12/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 3.047,49C 0,00C
31/12/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: J6075060 ELZA MARIA PIANTA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/~2Fconsu|tas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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03/01/2024, 07:55 Banco do Brasil

$ | (333030745075550025
i f Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 03/01/2024 07:55:44
Cliente
Agéncia 6926-4
Conta 18735-6 ASSOCIACAO FA'S C MARI
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2023
RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/11/2023  SALDO ANTERIOR 28.533,66 4.488,548421
04/12/2023 RESGATE 465,30 0,55 73,219536 6,362372975 4.415,328885
Aplicagéo 18/07/2023 465,30 0,55 73,219536
06/12/2023 RESGATE 3.371,07 4,66 530,137484 6,367650093 3.885,191401
Aplicagéo 18/07/2023 3.227.42 4,49 507,504250
Aplicagéo 08/08/2023 143,95 0,17 22,633234
08/12/2023  APLICAGAO 6.142,06 963,733746 6,373191792 4.848,925147
14/12/2023 RESGATE 552,89 0,98 86,761512 6,383821456 4.762,163635
Aplicagéo 08/08/2023 552,89 0,98 86,761512
15/12/2023 RESGATE 1.066,23 2,00 167,265260 6,386442714 4.594,898375
Aplicagéo 08/08/2023 1.066,23 2,00 167,265260
20/12/2023 RESGATE 1.419,85 3,04 222,534604 6,394016826 4.372,363771
Aplicagéo 08/08/2023 1.419,85 3,04 222,534604
29/12/2023 RESGATE 3.047,49 8,15 476,751616 6,409291331 3.895,612155
Aplicagéo 08/08/2023 3.047,49 8,15 476,751616
29/12/2023 SALDO ATUAL 24.968,11 3.895,612155 3.895,612155

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 28.533,66
APLICAGOES (+) 6.142,06
RESGATES (-) 9.922,83
RENDIMENTO BRUTO (+) 234,60
IMPOSTO DE RENDA (-) 19,38
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 215,22
SALDO ATUAL = 24.968,11

Valor da Cota
30/11/2023 6,356991065

29/12/2023 6,409291331

Rentabilidade
No més 0,8227

No ano 11,9590

Ultimos 12 meses 11,9590

Transagao efetuada com sucesso por: J6075060 ELZA MARIA PIANTA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#ItempIate/~2FconsuItas~2FGFI6.bb



. . ASSOCIACAO FRANCISCANA DE ASSISTENCIA SOCIAL CORACAO DE MARIA
CENTRO EDUCACIONAL SANTA VERONICA
CNPJ n257.521.759/0010-28
Av. Marechal Deodoro, n? 101 — Jd Santa Clara — CEP 12080-000 — Taubaté — SP
Fone: 012 3621-2631 - e-mail: sta.veronica@uol.com.br

FASCO

Um jeito de amar e servir

ANEXO Il
2 - CONCILIACAO BANCARIA EXERCICIO DE 2019 — 82 Parcela
Processo Administrativo n° 33.892/19

Saldo Bancario Inicial:
Conforme Extrato em 30/11/2023 R$ 0,00
( +)Total de Receitas R$ 6.142,06
(-)Total de Despesas R$ 9.922,83
(+F) R$ 0,00
Aplicagoes / $ ’
(Resgates)
Saldo Bancario Final
Conforme Extrato em 31/12/2023 R$ 0,00
Demonstrativo de Cheques nao Compensados pelo Banco
Numero do Cheque Data da Valor R$
Emissao
R$
R$
R$
Total R$
Saldo Aplicagao Inicial:
Conforme Extrato em 30/11/2023 R$  28.533,66
( + ) Rendimentos R$ 234,60
(-)IR/IOF R$ 19,38
( + ) Aplicagbes RS 6.142,06
(- ) Resgates R$  9.922,83
Saldo Aplicagao Final
29/12/2023 R$ 24.968,11

Conforme Extrato em

Taubaté,17 de janeiro de 2024

\ieira 68% 10 4idas
ELZA MARIA P‘ANTA[ 5‘«\\“?'1\:,\&:“ 6"’.““:3\
CPF n° 871.107.418-3 f’”"f":'c.;*.eaducgm;e-‘

DIRETORA 0099,



® S ASSOCIACAO FRANCISCANA DE ASSISTENCIA SOCIAL CORAGCAO DE MARIA
CENTRO EDUCACIONAL SANTA VERONICA
A0 CNPJ ne 57.521.759/0010-28
Umjit dc amr ¢ servr Av. Marechal Deodoro, n2 101 —Jd Santa Clara — CEP 12080-000 — Taubaté — SP
: Fone: 012 3621-2631 - e-mail: sta.veronica@uol.com.br

MANIFESTAGAO EXPRESSA DO CONSELHO FISCAL

Medidas Socioeducativa: Liberdade Assistida
Processo Administrativo: 33.892/19

Os signatarios, na qualidade de membros do Conselho Fiscal da AFASCOM
— Associagdo Franciscana de Assiténcia Social Coragdo de Maria - CNPJ
57.521.759/0010-28, estabelecida em Taubaté/SP, na Av Marechal Deodoro, n°® 101,
Jardim Santa Clara declaram, para os devidos fins de direito e lei, estarem de acordo
com a aplicagdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal e Taubate,
no total de R$6.142,06 (Seis mil cento e quarenta e dois reais e seis centavos),
no exercicio de 2019, sendo estes recursos foram movimentados através do Banco do
Brasil, conta-corrente n° 18.735-6, agéncia 6929-4 e foram utilizados para fins
previstos no Plano de Trabalho, parte integrante do convénio/objeto do Termo de
Colaboragéé, do Processo Administrativo n® 33.892/19.

Por ser a expressao da verdade, firmamos a presente declaragdo para que
produza os efeitos legais necessarios.

Taubaté, 17 de janeiro de 2024

| A . Ji r .
}, % VAL~ 7/)/7@)’8;' oG C%~

- L
MARIA APARECIDA ARANTES MARIA ANGELA DO ROSARIO JAQUELINE LOPES DE LIMA
CPF N° 716.390.478-91 CPF N° 109.379.708-83 CPF N° 086.488.496-67



PLANILHA DE CUSTOS

Prestacdo de Servigo a Comunidade

22 parcela do 13° - dezembro/2023

Descrigao Valor Vencimento

FGTS RS 156,09 7/12/23

GPS RS 372,25 20/12/23

IRRF RS 159,12 19/1/24

Salario Liquido RS 1.419,85 20/12/23

Total RS 2.107,31

Nome 13° Adiantamento 13° | GPS 13° Retido | IRRF 13° Retido Saldrio Liquido FGTS 13°
Samyra Bayer RS 3.902,44 RS 1.951,22 RS 372,25 RS 159,12 RS 1.419,85 RS 156,09
Total RS 3.902,44 RS 1.951,22 RS 372,25 RS 159,12 RS 1.419,85 RS 156,09

N




PLANILHA DE CUSTOS

MSE PRESTACAO DE SERVICO A
COMUNIDADE — PSC

Processo Adminisirativo: 33.892/19

Més: novembro/23

Descrigao Valor Vencimento il
FGTS R$ 312,19 7112/23 X
GPS R$ 372,25 20/12/23 a
IRRF R$ 159,12 19/1/24 b
Salaric | pe 3.371,07 6/12/23
Liquido
,_5
Total R$ 4.214,63 ,
5 . () | ()INSS -
-~ " . Adic. | Diferenca do o Salario s i . (-) INSS Saldrio INSS |
Nome Salario Férias 1/3 Férias -— Dissidic Cesta Basica Familia (-) Férias (-) IRRF _xmm xm.nuao Refido Liquido o FGTS
: Ferias| Férias v
N
Samyra RS 3.825,92 RS 76,52 RS 159,12 RS 372,25 | RS 3.371,07 RS 372,25 | RS 312,19
Total RS 3.825,92 RS 76,52 RS 159,12 RS 372,25 | RS 3.371,07 RS 372,25 RS 312,19

QN
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RELAGCAO DA FOLHA
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL SANTA VERONICA

Cmissao: 28/11/2023 16:19:46  FOLHA DE PAGAMENTO:NOVEMBRO0/2023 Pagina: 1
Nome do Funcionario Admissaé Horas Sem. Fu?\g&) ' - ' Sal. Base
ANA CLAUDIA ALCARDE DE MAGALHAES OLIVEIRA 09/05/2019 30,00  TECNICO (A) ORIENTADOR (A) 3.825,92
Descricao do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais
SALARIO MENSAL 30,00D 3.825,92
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00V 76,52
IN.S.S. 1,00V 372,25
IRRF. 15,00V 130,69
DEPENDENTES - FOLHA 1,00V 189,59
F.GTS. 1,00V 312,20
BASE SALARIO MENSAL 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULG DO IRRF 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULOQ IRRF-DEDUZIDA 1,00V 3.340,60
BASE INSS PATRONAL 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 3.902,44
BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 3.902,44
BASE PARA PROVISAQ 1,00V 3.902,44
TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 3.902,44
TOTAL DE DESCONTCS 1,00V 502,94
SALARIO LIQUIDO 1,00V 3.399,50
Nome do Funcionario Admissdo  Horas Sem. Fungdo Sal. Base
ARIANE RODRIGUES DE ASSIS 09/05/2019 42,00  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2675,76
Descricac do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais
SALARIO MENSAL 30,00 D 2.675,76 ' '
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00V 53,52
CESTA BASICA 1,00V 190,00
IN.SS. 1,00V 230,56
IRRF. 7,50V 14,78
DEPENDENTES - FOLHA 1,00V 189,59
F.GTS. 1,00V 218,35
BASE SALARIO MENSAL 1,00V 2729,28
BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 2.729,28
BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 2.729,28
BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 272928
BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 2.309,13
BASE INSS PATRONAL 100v ¢ 272928
BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 2.729,28
BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 2729,28
BASE PARA PROVISAQ 1,00V 272928
TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 2.919,28
TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 245,34
SALARIO LiQUIDC 1,00V 2.673,94
Nome do Funcionario Admissao Horas Sem. Fungédo Sal. Base
CLEUSA APARECIDA FERREIRA 08/09/2021 4400  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 1.560,00
Descricao do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais
SALARIO MENSAL 30000  1.560,00 ' R ' '
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 1,00V 15,60
CESTA BASICA 1,00V 190,00
INSS. 1,00V 122,00
FGTS 1,00V 126,05
BASE SALARIO MENSAL 1,00V 1.575,60
BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 1.575,60 %)‘)L
BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 1.575,60
BASE DE CALCULO DO iRRF 1,00V 1.575,60
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RELACAO DA FOLHA
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL SANTA VERONICA

Emissao: 26/11/2023 16:19:46 FOLHA DE PAGAMENTO:NOVEMBRO/2023 Pagina: 2

BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V ' 1.453,60

BASE INSS PATRONAL 1,00V 1.575,60

BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 1.575,60

BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 1.575,60

BASE PARA PROVISAQ 1,00V 1.575,60

TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 1.765,60

TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 122,00

SALARIO LiQUIDO 1,00V 1.643,60
Nome do Funcionario Admissao Horas Sem. Fungédo Sal. Base
ELIANA APARECIDA GOES 06/12/2022 30,00 TECNICO (A) ORIENTADOR (A) 3.825,92

Descricao do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais

SALARIO MENSAL 30,00 D 3.825,92

IN.S.S. 1,00V 362,16

IRRF. 15,00 V 149,16

FGTS 1,00V 306,08

BASE SALARIO MENSAL 1,00V 3.825,92

BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 3.825,92

BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 3.825,92

BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 3.825,92

BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 3.463,76

BASE INSS PATRONAL 1,00V 3.825,92

BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 3.825,92

BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 3.825,92

BASE PARA PROVISAQ 1,00V 3.825,92

TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 3.825,92

TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 511,32

SALARIO LIQUIDO 1,00V 3.314,60
Nome do Funcionario Admissao Horas Sem. Fungao Sal. Base
ELISANGELA DA SILVA PEREIRA 01/07/2022 44,00 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 1.560,00

Descricao do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais

SALARIO MENSAL 30,00D 1.560,00 '

CESTA BASICA 1,00V 190,00

IN.SS. 1,00V 120,60

F.GTS. 1,00V 124,80

BASE SALARIO MENSAL 1,00V 1.560,00

BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 1.560,00

BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 1.560,00

BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 1.560,00

BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 1.439,40

BASE INSS PATRONAL 1,00V 1.560,00

BASE DE CALCULC DO PIS 1,00V 1.560,00

BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00 D 1.560,00

BASE PARA PROVISAO 1,00V 1.560,00

TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 1.750,00

TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 120,60

SALARIO LIQUIDO 1,00V 1.629,40
Nome do Funcionario Admissao Horas Sem. Fungdo Sal. Base
ERICA FERNANDA DE PAULA BORGES 09/05/2019 30,00 PSICOLOGO 3.825,92

Descricdo do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais

SALARIO MENSAL 30000 382592 ' ’

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIGO 2,00V 76,52

IN.S.S. 1,00V 372,25

IR.R.F. 15,00V 159,12 W

FGTS. 1,00V 312,20

BASE SALARIO MENSAL 1,00V 3.902,44 ¥

BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 3.902,44



CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL SANTA VERONICA

RELACAO DA FOLHA

Emissdo: 28/11/2023 16:19:46 FOLHA DE PAGAMENTO:NOVEMBRO/2023 Pagina: 3
902  BASE DE CALCULQO DO FGTS 1,00V 3.902,44
903  BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 3.902,44
904  BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 3.530,19
950  BASE INSS PATRONAL 1,00V 3.902,44
951  BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 3.902,44
952  BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 3.902,44
960  BASE PARA PROVISAO 1,00V 3.902,44
997  TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 3.902,44
998  TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 531,37
999  SALARIO LIQUIDO 1,00V 3.371,07
Registro Nome do Funcionario Admissdo Horas Sem. Fungad Sal. Base
400 FATIMA DO ESPIRITO SANTO LORENZON 02/10/2017 44,00 RECEPCIONISTA 1.560,00
Evento Descricdo do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais
1 SALARIO MENSAL 30,00D 1.560,00
33 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 3,00V 46,80
44  CESTA BASICA 1,00V 190,00
50  SALARIO FAMILIA 1,00V 59,82
801 IN.SS 1,00V 124,81
802 F.GTS 1,00V 128,54
900  BASE SALARIO MENSAL 1,00V 1.606,80
901  BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 1.606,80
902  BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 1.606,80
903  BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 1.606,80
904  BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 1.481,99
950  BASE INSS PATRONAL 1,00V 1.606,80
951  BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 1.606,80
952  BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 1.606,80
960  BASE PARA PROVISAO 1,00V 1.606,80
997  TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 1.856,62
998  TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 124,81
999  SALARIO LIQUIDO 1,00V 1.731,81
Registro Nome do Funcionario Admisséo Horas Sem. Funcdo Sal. Base
5 KATIA DANIELA PESSOA DE QUEIROZ MAIA 09/05/2019 30,00 TECNICO (A) ORIENTADOR (A) 3.825,92
Evento Descricdo do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais
1 SALARIO MENSAL 15,00D 1.912,96
32 AUXILIO DOENGA 200D 260,16
33  ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 0,99V 38,26
1462  FERIAS PAGAS 13,00V 1.691,06
1463  FERIAS PAGAS - 1/3 1,00D 563,68
168  AUXILIO DOENGA 200D 260,16
178  FERIAS RECEBIDAS 1,00 D 2.015,08
801 IN.SS. 1,00V 207,18
805 IN.S.S SOBRE FERIAS 1,00V 207,56
806  IR.R.F SOBRE FERIAS 1,00V 32,10
695  DEPENDENTES - FOLHA 2,00V 379,18
802 FGTS. 1,00V 336,48
900  BASE SALARIO MENSAL 1,00V 3.902,44
901  BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 4.205,96
902  BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 4.205,96
903  BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 1.951,22
904  BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 1.364,86 ,
950  BASE INSS PATRONAL 1,00V 4.205,96 {,\(Q)»y
951  BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 4.205,96 ‘
952  BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 3.902,44
960  BASE PARA PROVISAO 1,00V 4.205,96
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BASE IRRF FERIAS - DEDUZIDA 1,00V B 0,00

TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 4.466,12

TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 2.722,08

SALARIO LiQUIDO 1,00V 1.744,04
Nome do Funcionario Admissdo Horas Sem. Fun986 Sal. Base
MARIA GABRIELA DE AGUIAR LORENZON 17/04/2023 44,00 RECEPCIONISTA 1.560,00

Descricdo do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais

SALARIO MENSAL 30,00D 156000

CESTA BASICA 1,00V 190,00

INSS. 1,00V 120,60

FGTS. 1,00V 124,81

BASE SALARIO MENSAL 1,00V 1.560,00

BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 1.560,00

BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 1.560,00

BASE DE CALGULO DO IRRF 1,00V 1.560,00

BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 1.439 40

BASE INSS PATRONAL 1,00V 1.560,00

BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 1.560,00

BASE CALCULO SALARIQ FAMILIA 1,00D 1.560,00

BASE PARA PROVISAQ 1,00V 1.560,00

TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 1.750,00

TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 120,60

SALARIO LIQUIDO 1,00V 1.629,40
Nome do Funcionario Admissao Horas Sem. Funga(; o Sal. Base
MATHEUS GABRIEL MARIOTO 01/08/2023 2400  AUXILIAR DE AGRICULTURA 1.248,00

Descricao do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais

SALARIO MENSAL 30,00D 124800 '

IN.S.S. 1,00V 93,60

F.GTS. 1,00V 99,85

BASE SALARIO MENSAL 1,00V 1.248,00

BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 1.248,00

BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 1.248,00

BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 1.248,00

BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 1.154,40

BASE INSS PATRONAL 1,00V 1.248,00

BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 1.248,00

BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 1.248,00

BASE PARA PROVISAO 1,00V 1.248,00

TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 1.248,00

TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 93,60

SALARIO LIQUIDO 1,00V 1.154,40
Nome do Funcionario Admissao Horas Sem. Fungdo Sal. Base
MATHEUS SANTOS DE LIMA 13/04/2021 4400  MOTORISTA 1.977.89

Descri¢ao do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais

SALARIO MENSAL 30,00D 1.977,89 =

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 1,00V 19,78

CESTA BASICA 1,00V 190,00

IN.S.S. 1,00V 159,99

DEPENDENTES - FOLHA 2,00V 379,18

FGTS. 1,00V 159,82

BASE SALARIO MENSAL 1,00V 1.997,67

BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 1.997 67 M’

BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 1.997 67

BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 1.997,67

BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 1.458,50

BASE INSS PATRONAL 1,00V 1.997,67

950
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BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 1.997,67
BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 1.997,67
BASE PARA PROVISAQ 1,00V 1.997,67
TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 2.187,67
TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 159,99
SALARIC LIQUIDO 1,00V 2.027,68
Nome do Funcionario Admissao Horas Sem.' Funcao Sal. Base
RODOLFO SANTOS PEREIRA 07/10/2019 30.00 TECNICO (A) ORIENTADOR (A) 3.825,92
Descricdo do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais
SALARIO MENSAL 30,00 D 3.825,92
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00V 76,52
IN.S.S. 1,00V 372,25
LRRF 15,00 V 159,12
FGTS 1,00V 312,20
BASE SALARIO MENSAL 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 3.530,19
BASE INSS PATRONAL 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 3.902,44
BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 3.902,44
BASE PARA PROVISAQ 1,00V 3.902,44
TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 3.902,44
TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 531,37
SALARIO LIQUIDO 1,00V 3.371,07
Nome do Funcionario Admissdo Horas Sem. Fungéo R Sal. Base
RODRIGO CASTILHO FREITAS 06/11/2023 16,00 EDUCADOR AMBIENTAL 1.144,00
Descricao do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais
SALARIO MENSAL 25,00 D 953,33 -
INS.S. 1,00V 71,49
F.GTS. 1,00V 76,27
BASE SALARIO MENSAL 1,00V 1.144,00
BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 953,33
BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 953,33
BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 953,33
BASE DE CALCULOQ IRRF-DEDUZIDA 1,00V 881,84
BASE INSS PATRONAL 1,00V 953,33
BASE DE CALCULQ DO PIS 1,00V 953,33
BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 953,33
BASE PARA PROVISAQ 1,00V 953,33
TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 953,33
TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 71,49
SALARIO LIQUIDO 1,00V 881,84
Nome do Funcionario Admissdo Horas 'Sérﬁ. Fqngg{ R Sal. Base
SAMYRA BAYER 09/05/2019 30,00 TECNICO (A) ORIENTADOR (A) 3.825,92
Descricdo do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais
SALARIO MENSAL 30,000 3.825,92 e
ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 2,00V 76,52
INSS. 1,00V 372,25
IRRF. 15,00V 159,12
FGTS 1,00V 312,20 ‘\Q}’\L
BASE SALARIO MENSAL 1,00V 3.902,44
BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 3.902,44 ¥
BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 3.902 44

902
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BASE DE CALCULO DO IRRF 100V - 3.902,44

BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 3.530,19

BASE INSS PATRONAL 1,00V 3.902,44

BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 3.902,44

BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 3.902,44

BASE PARA PROVISAO 1,00V 3.902,44

TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 3.902,44

TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 531,37

SALARIO LIQUIDO 1,00V 3.371,07
Nome do Funcionario Admissdo Horas Sem. Fungdo Sal. Base
SILVANA VIEIRA DOS SANTOS 09/05/2019 36,00 COORD.(A) TECNICO (A) 3.834,63

Descri¢do do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais

SALARIO MENSAL 15,00 D 1.917,32

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVICO 0,99V 38,35

FERIAS PAGAS 15,00 V 1.955,66

FERIAS PAGAS - 1/3 1,00D 651,88

FERIAS RECEBIDAS 1,00D 2.370,62

INS.S. 1,00V 248,79

IN.S.5 SOBRE FERIAS 1,00V 215,96

IR.RF. SOBRE FERIAS 1,00V 20,96

FGTS. 1,00V 365,06

BASE SALARIO MENSAL 1,00V 3.911,32

BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 4.563,21

BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00V 4.563,21

BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 1.955,67

BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 1.706,88

BASE INSS PATRONAL 1,00V 4.563,21

BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 456321

BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 3.911,33

BASE PARA PROVISAO 1,00V 4.563,21

BASE IRRF FERIAS - DEDUZIDA 1,00V 0,00

TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 4.563,21

TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 2.856,33

SALARIO LIQUIDO 1,00V 1.706,88
Nome do Funcionario Admissao Horas Sem. Fungéo Sal. Base
VANDERSON DOS SANTOS SIQUEIRA 06/11/2023 44,00 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 1.560,00

Descricao do Evento Ref Proventos Descontos Bases Totais

SALARIO MENSAL 25,00D 1.537,05

CESTA BASICA 1,00V 190,00

IN.S.S. 1,00V 118,53

FGTS. 1,00V 122,96

BASE SALARIO MENSAL 1,00V 1.537,05

BASE DE CALCULO DO INSS 1,00V 1.537,05

BASE DE CALCULO DO FGTS 1,00 V 1.537,05

BASE DE CALCULO DO IRRF 1,00V 1.537,05

BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA 1,00V 1.418,52

BASE INSS PATRONAL 1,00V 1.537,05

BASE DE CALCULO DO PIS 1,00V 1.537,05

BASE CALCULO SALARIO FAMILIA 1,00D 1.537,05

BASE PARA PROVISAQ 1,00V 1.537,05

TOTAL DE PROVENTOS 1,00V 1.727,05

TOTAL DE DESCONTOS 1,00V 118,53

SALARIO LiQUIDO 1,00V

(@))\ 1.608,52
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RESUMO DA FOLHA

EVENTO DESCRIGAQ DO EVENTO PROVENTOS DESCONTOS BASES TOTAIS
Emissao: 28/11/2023 16:19:46 FOLHA DE PAGAMENTO:NOVEMBRO/2023 Pagina: 7
1 SALARIO MENSAL 37.591,91
32 AUXILIO DOENGA 260,16
33 ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIGO 518,39
44 CESTA BASICA 1.330,00
50 SALARIO FAMILIA 59,82
1462 FERIAS PAGAS 3.646,72
1463 FERIAS PAGAS - 1/3 1.215,56
168 AUXILIO DOENGA R$260,16
178 FERIAS RECEBIDAS R$4.385,70
801  LN.S.S. R$3.469,31
804 ILR.R.F. R$771,99
805 I.N.S.S. SOBRE FERIAS R$423,52
806 IR.R.F. SOBRE FERIAS R$53,06
695 DEPENDENTES - FOLHA R$1.137,54
802 F.G.T.S. R$3.437,87
900 BASE SALARIO MENSAL R$42.207,84
901 BASE DE CALCULO DO INSS R$42.972,58
802 BASE DE CALCULO DO FGTS R$42.972,58
903 BASE DE CALCULO DO IRRF R$38.110,30
904 BASE DE CALCULO IRRF-DEDUZIDA R$33.503,45
950 BASE INSS PATRONAL R$42.972,58
951 BASE DE CALCULO DO PIS R$42.972,58
952 BASE CALCULO SALARIO FAMILIA R$42.017,18
960 BASE PARA PROVISAO R$42.972,58
974 BASE IRRF FERIAS - DEDUZIDA R$0,00
997 TOTAL DE PROVENTOS R$0,00 R$44.622,56
998 TOTAL DE DESCONTOS R$0,00 R$9.363,74
999 SALARIO LiQUIDO R$0,00 R$35.258,82
TOTAIS POR COLUNA R$44.622,56 R$9.363,74
A\ 3
QLSO RBUSADE OLIVEIRA

ELZA MARIA PIANTA
CPF n° 871.107.418-34
DIRETORA

Contador - CRC-DF 017405/0-3
CPF N° 523.560.861-53



#EXTERNO.CONFIDENCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 28/11/2023 17:49:53.

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessdrias para a
solugao.

Informagoes Complementares:
O numero de protocolo do arquivo GmVCM2An2xU00001.SFP é:
f053f5f3-5a88-4ebb-9a1c-2f3cha61e942

Transmissor: ASSOCIACAO FRANCISCANA DE ASSISTENCIA SOCIAL CORA:57521759000137
Inscricdo do Transmissor: 57521759000137

Responsavel: ASSOCIACAO FRANCISCANA DE ASS

Inscricdo do Responsavel: 14438527830

Competéncia: 11/2023

NRA: GmVCM2An2xU00001

Base de Processamento: Taubate / SP

Codigo de Recolhimento: 115

Contato: CATARINA SIMEL

Telefone: 190021299922

ELZA MARIA PIANTA
CPF n° 871.107.418-34 LUU BARBOSA DE OLIVEIRA

Contador - CRC-DF 017405/0-3
DIRETORA CPF N° 523.560.861-53

Pagina 1 de 1
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(24/12/2020)

ORIO ANALITICO DA

INSCRICAO: 57.521.

11/2023 1115 639 SIMPLES: 1
FGTS -
QTDE TRABALHADORES 16
NERACAO 62.164,80
DEPOSITO 4.973,18
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CCNTRIB SOC 0,00
TOTAL A RECOLHER 4.973,18

VALIDADE DO CALCULO: até 07/12/2023

RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAC.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAO, SERA(AOQ) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.

AU AN o
ELZA MARIA PIANTA

CPF n° 871.107.418-34 EDHEALD LIVEIRA
Contador - CRC-DF 017405/0-3
DIRETORA CPF N° 523.560.861-53



RELACAO DOS TRABALHADORES CONST
DALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS

EMPRESA: CENTRO DE ASS
mCZm" 9H\womw COD REC: ]
TOMADOR/OBRA:

VERON

JTRAS ENT

TRABALHADOR PIS/PASEF/CI

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRI

BASE CAL PREV SOCIAL
KATIA DANIELA PESSCA DE QUEIROZ MAIA 128.11038.26=6
A.uo,‘ww 1.788,61 0,00
VANDERSON DOS SANTOS SIQUEIRA 206.12651.17~1
1.537%7,05 30, 00 0,00
VANDERSON DOS SANTOS SIQUEIRA 206.12651.17-1
ANA CLAUDIA ALCARDE DE MAGALHAES OLIVEIR 180.90818.30-2
3.902,44 1.951,22 c,00
ARIANE RODRIGUES DE ASSIS 124.81973.88-9
24,729,228 1.364,64 0,00
CLEUSA APARECIDA FERREIRA 130.05106.23-2
1 875,60 787,80 0,00
ELIANA APARECIDA GOES 123.01669.15-9
3+825,92 1.912;96 0,00
ELISANGELA DA SILVA PEREIRA 21.0.. 31256..24—7
1.560,00 780,00 0,00
ERICA FERNANDA DE PAULA BORGES 190.34635.72-7

3.902,44 1:951,;22 0,00
FATIMA DO ESPIRITO SANTO LORENZON 212.94506.67~8
1.606, 803,40 0,00
MARIA GABRIELA DE AGUIAR LORENZON 148.80910.96-8
1.560,00 520,00 0,00
MATHEUS GABRIEL MARICTO 204.40095.95-0
1.248,00 260,00 0,00
MATHEUS SANTOS DE LIMA 163.81192.54~3
1..997567 988, 94 0,00
RODOLFO SANTCS PEREIRA 190.18715. 99~1
3.902 1.951;22 0,00
RODRIGO CASTILHO FREITAS 204.86415.33-8
953,33 95,33 0,00

S NO

E UWOP

u:
(e}
&
o
@
o
[}
-
o
[N
=
-]
(O]
O
o
o

1 RAT: 2,0
HZmeHQﬁO.
CAT OCOR DATA/COD {OA»EMZITQF)
B SEG DEVIDLA DEPOSITO

01 14/11/2023 P1
479,57 0,00
01 08/11/2023 P3 05143
133,36 0,00
01 15/11/2023 25 05143
09/05/2019 01 05153
382,51 468,29 0,00
09/05/2019 01 04110
236; 51 321,52 0,00
08/09/2021 D 05143
123;62 189,07 0,00
06/12/2022 01 05153
371,80 459,12 0,00
01/07/2022 01 05143
122,22 187,20 0,00
09/05/2019 01 02515
382,51 468,29 0,00
02/10/2017 il 04221
126,43 192,81 0,00
17/04/2023 01 04221
122,22 166,40 0,00
01/08/2023 01 06220
94,14 120,64 0,00
13/04/2021 01 07823
61,861 238,92 0,00
07/10/2019 D1 65153
282,51 468,29 0,00
06/11/2023 01 06220
71,49 83,89 0,00

PAAMAAN O
ELZA MARIA PIANTA
CPF n° 871.107.418-34

DIRETORA ETAL DE OLIVEIRA
Contador - CRC-DF 017405/0-3

CPF N° 523.560.861-53
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STANTES

}mg AMENTO
:WWTZQ.‘:lA SCQOL EHZn_Z_H AO FGTS E DECLARACA

REMUNERACAO

[

NO ARQUIVO SEFIP
- EMPRESA

O
587

AIT3CI6lfCz(

SIM RAT: 2,0

BAIRRO: CENTRO
3" BASE CAL EREV €
2,22 42,972,

R AN L
ELZA MARIA PIANTA
CPF n° 871.107.418-34

DIRETORA

N°® ARQUIVO:

(@]

INSCRICAO: 5 N.(r;. .17
FAP: 0,50 wwﬁ_ AJUSTA

[NSCRICAO:

CNAE PREPONDERANTE
CNAE

BASE CAL 13° PREV 30C

BARB E OLIVEIRA
Contador - CRC-DF 017405/0-3
CPF N° 523.560.861-53



ESA: CENTRO DE ASSISTENC
3 MH\.MON,@ COB REE€: 115
TOMADOR/OBRA:
LOGRADCUR AV MARECHAL DEODORC 101
CIDADE: TAUBATE

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENT

0

MUNERACAO SEM 13° 8
MUNERACAC 13° SALARIO

E}
REM

QUANTIDADE TRABALH

VALORES DO FGTS

DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/12/2023

DEPOSITO FGTS ENCARGOS
8

4.973

DA FAZENDA -
44.0 (25/01/2022)
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
858700000499
VERON N°® DE CONTROLE:
FPAS: 639 OUTRAS ENT: RAT:
BATIRRO: CENTROC
SP CEP: 12080-000
E DECLARACAO A PREVIDENCIA

FGTS

CONTRIB SOCIAL

0,00 0,00

“y

ENCARGOS CONTRIB SOCIAL
0,00

P oo,

ELZA MARIA PIANTA

CPF n°871.107.418-

DIRETORA

34

7318017

o)
o
~!
N
w0
w
(@]
w
[
@D
ul
<O
~J
&
[\
e
~J
W
w0
(=]
D
=

il

INSC ,.,H,)JO
FAP: O,

47501HC>r“

CNAE PREPONDERANTE 3800600
CNAE: 8800600

TOTAL RECOLHER
4.973,18

INAL IVEIRA
Contador - CRC-DF 017405/0-3
CPF N° 523.560.861-53



MINISTERIC DA FAZENDA - MF DATA
44.0 /01/2022) HORA:
PAG :
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NG ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
o . ARQUIVO: GmVCM2An2xU0000-1
EMPRESA: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL N¢ DE CONTROLE: AIT: 1 SCRICAO: 57.521.75 9\3 10-28
COMP: 11/2023 COD REC:115 COD GPS: 3 FPAS: 639 OUTRAS ENT RAT: 2,0 FAP: 0,5 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
RO: AV MARECHAL DEODORGC 101 B CENTRO CNAE PREPONDERANTE 8800600
AUBATE JF: SP CEP: 12080-000 TR 1900 2129 9922 CNAE: 8800600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 3.920,44 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA 3.980,26
SALARIC FAMILIA: 59,82 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIC 0,00
SALARIC MATERNIDADE: 0,00 PERC DE Hﬁm ICAO DE FI wwzeman> 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICI 0,00 13° SALARIC MATERNIDADE 0,00
<vmowmm PAGOS COOP TRARBALHC - ADRIC. 15 0,00 COM PRODUCAO PJ: 0,00
LORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 0,00 COM PRODUCAO PF: 0,00
LORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR 0,00
COMPENSAGAO )
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ARATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AQ LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALCR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/QOCORRENCIZA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H 0 v 6 T2 6 I3 0 1I4: 0 J 3 0 K : 0 L g 0 M : 0 N1: 9]
N2 0 N3: 0 O1: 0 02: 0 03 0 Pl: 1 P2: 0 P3: 1 Q1: 0 0Q2: 0
Q3: 0 04: 0 05: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 s2 0 S3: 0 Ul: 0 U2: 0
U3 0 V3: 0 W : 0 X = 0 Y : 0 21: 0 223 0 23: 0 Z4: 0 75z 1
ELZA MARIA PIANTA
CPFn°871.107.418-3¢
DIRETORA E DE OLIVEIRA
Contador - CRC-DF 017405/0-3

CPF N° 523.560.861-53



DA FAZENDA - MF DATE :

3EFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS HORA:

COMPROVANTE DE D E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS

N° ARQUIVO: GmVCM2An2:xU0000-1

INSCRICAO: 57.521.759/0010-28

OUTRAS ENT: (000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
INSCRICAO:

ISTENCIA SOCIAL SANTA VERON N° CONTROLE:

115 COD GPS: 2305

DEODOQRC 101 IAE PREPONDERANTE: 8800600
UFE: SP CEP: 1 3 8800660
VALOR A RECOLHER: 639 620 o 44 T 179 TOTAL

SEGURADO

Empregados/Avulsos 3.980, 26 0,00 0,00 3:980;26

Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA

Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00

Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAT 0,00 0,00 0,00 0,00

RAT -~ Agentes Nocivos 00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valores Pagcs a Cooperativas 0 0,00 6,00 0,00 0,00

Adicional Cocperativas 0 0,00 0,00 0,00 0,00

Comercializagdo Producdo 00 0,G0 0,00 0,00 0,00

Evento Desportivo/Patrocinio 00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 00 0,00 0,00 0,00 0,00
(~) Retencdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-} Sal. Familia/Sal. Maternidade 59,82 0,00 0,00 0,00 59,82
(-) Compensac¢io 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 3.920,44 0,00 0,00 0,00 3.920, 44
OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER 3.920, 44 0,00 0,00 0,00 3.920,44

(*) Os valores de retengdo, saldrio-familia/saldrio-maternidade e compensagdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
piviDa DOS VALCRES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGCAC/DIVIDZ,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITC DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AQ MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAQ OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259, DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERIORES. O\ﬁﬁkyo .

ELZA MARIA PIANTA ;
CPF n° 871.107.418-34 OLIVEIRA
DIRETORA Contador - CRC-DF 017405/0-3

CPF N° 523.560.861-53



- FEDERAL DO BRASIL - REB
IP - SEFIP8.40 (24/12/2020) TABELAS 44.0 A piG

RELATORIO ANALITICO DE GPS

()

QUTRAS

D& RETENCAD

SEGURADOS

OBSER

EDINALDC BA DE OLIVEIRA
§§ Contador - CRC-DF 017405/0-3
ELZA MARIA PIANTA CPF N° 523.560.861-53
CPF n°871.107.418-34
DIRETORA




04/12/2023, 11:14

Banco do Brasil

(G334041055879832078
04/12/2023 11:12:40

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

ASSOCIACAO FAS C MARI
6926-4
18735-6-

Creditado
Nome ASSOCIACAO FAS C MARI
Agéncia 6926-4 PO
ven
Conta corrente 18733-X C 0 n 1 0
Valor 312,19 Py T .P S i
Destinagao 0 -
Data Nesta data
Assinada por JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES 04/12/2023 10:54:37
J6075060 ELZA MARIA PIANTA 04/12/2023 11:12:40

Transacgao efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: J6075060 ELZA MARIA PIANTA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .0#/template/pendencias

17



04/12/2023, 13:11

Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

G3320413044347091
04/12/2023 13:09:51

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.09.51
6926406926 SEGUNDA VIA 0eol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F A S C MARI
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 18.733-X

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85870000049-9  73180179231-7
20758305085-0  75217590010-5

Data do pagamento 04/12/2023
CNPJ/CEI/CPF 57521759/0010-28
COMPETENCIA 11/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/12/2023
VALOR DEPOSITO 5= 4.973,.8
Valor Total 4.973,18

DOCUMENTO: 120401
AUTENTICACAO SISBB: D.56A.CA2.2C7.9C1.73F

Transagéao efetuada com sucesso por: JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES.

AFASCOM
Confere

KLU

DIRETORA

https://aufoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .0#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb

mnm



’ E I S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/11/2023 - 17:35:03

FLNDO GE GARANTIA 0O TEMPO OF SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL SANTA VERON (1900) 21299922

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 62.164,80 16 8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGCAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 57.£21.759/0010-28 1142023 07/12/2023

13-DEPOSITO +:CONTR£B SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

4.973,1¢ 0,00 4.973,18

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023**

731801792317 AUTENTICACAO MECANICA

858700000499 207683050850 752175900105

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/11/2023 - 17:35:03

rOTS

FUNDO GE GARANTIA DD TEMPO DE SERVCO

GFIP - SEFIP 8.40

C1-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL SANTA VERON (1900) 21299922

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

62.164,80

06-QTDE TRABALHADORES

16

07-ALIQUCTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

09-ID RECOLHIMENTO

10-INSCRIGCAO/TIPO( 8 )

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 57.521.759/0010-28 11/2023 07/12/2023
13-DEPOSITO + CONTR1B SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
4.973,18 0,00 4.973,18
’ Q{'\. L ’ ’
7)) $ X A
y A 7 * %
= /Q VALOR CWW;M,@ETOLHER TE O DIA 07/12/2023 %100
Con q \ Convénio: Y
)] MT - P S/(y R$ 5’\9)1 ’\ g:tidase: AFASCCM Centro de Assisténcia Social
e e - nta I‘C':;':' a.
| 858700000499 721801792317 207683050850 752175900105 | Protegdo: EsAUBENTICACAO MECANICA
Fonte:

Céd. Aplic
Processo:

LALAMAEIOVRMARROIARY -

REVEWALY

Empenho:




04/12/2023, 11:13 Banco do Brasil

(G334041055879832074
04/12/2023 11:11:57

Pagamento de titulos com débito em contz corrente

04/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 11:11:59
692506926 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F A S C MARI
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 18.735-6

00130000090297596200802846828172795580000015311
BENEFICIARIO:

ATACADAO S.A.

NOME FANTASIA:

ATACADAO S.A.

CNPJ: 75.315.333/3001-09

PAGADOR :

ASSOC.FRANC.DE A.SOCIAL CORACAO DE

CNP]: 57.521.759/@010-28

NR. DOCUMENTO 120.401

NOS30 NUMERO 29759620002846828

CONVENIO 02975962 y
DATA DE VENCIMENTO 08/12/2023 - 7?4,((
DATA DO PAGAMENTO 04/12/2023 veni
VALOR DO DOCUMENTO 153,11 COn 0
VALOR COBRADO 153,11 p P S §4
NR.AUTENTICACAO 6.935.8A0.EA7.826.0E7 {T -

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 001 Demais localidades.
Consultas, infcrmacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0803 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0806 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assiniada por JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES 04/12/2023 08:38:36
J6075060 ELZA MARIA PIANTA 04/12/2023 11:11:57

Transagdo efetuada ccri sucesso.

Transag&o efetuada corn sucesso por: J6075060 ELZA MARIA PIANTA.

https://autoatendimentoZ bt corr .briapf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/pend=iicias



Atacadao. Disti. Com. e Ind. Ltda.

Atacadao. Distr. Comi. e Ind. Ltda.

% BancopoBrasit  001-9

Recibo do Pagador

Loaal de Pagamentc

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA.

Vencimento

08/12/2023

Be'\enma io

ATACADAO S.A. CNPJ: 75.315.333/0001-09
AV MORVAN DIAS DE FIGUEIREDO 6169 VILA MARIA 02170-901 SAO PAULO-SP

Agéncia /Cédigo do Beneficirio

3070-8/4014-2

Data do Documento Numero do Documento Espécie doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
l 01/12/2023 645346 D 29759620002846828
Uso do Banco | Carteira Espéue Quantidade x Valor (=) Valor do Documento
- | 17-299 R$ ‘ 153,11

lnsiru,oes (texio de responsabilidade do beneficiario)
- Em caso de atraso, cobrar juros ao dia de R$ 0,43.
- Apés 5 dias do vencimento, protestar.

Fatura(s): 282462

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

MOTORISTA E REPRESENTANTE NAO AUTORIZADOS A RECEBER ESTE TITULO
(=) Valor Cobrado

Pagador. -

ASSOC.FRANC.DE A.SOCIAL CORACAQ DE MARIA CNPJ: 57.521.759/0010-28

AV DEODORO 101 JARDIM SANTA CLARA 12080-000 TAUBATE-SP
bawdor/ Avalista: o o Cddigo de Baixa:

Autenticagdo Mecanica

’% ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

%BARSQBQBM&;L 001 -9 00190.00009 02975.962008 02846.828172 7 95580000015311

Loca: de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA.
_ PREFIRA PAGAR ATE A DATA DO VENCIMENTO PARA EVITAR A COBRANCA DE ENCARGOS.

Vencimento

08/12/2023

éen ficiario
ATACADAO S.A. CNPJ: 75.315.333/0001-09
 AVMORVAN DIAS DE FIGUEIREDO 6169 VILA MARIA 02170-901 SAQ PAULO-SP

Agéncia / Cédigo do Beneficirio

3070-8/ 4014-2

Da‘ ade Documento

Numero do Documento Espécie doc. Aceite Datado Processamento Nosso Numero
01/12/2023 s 645346 D 29759620002846828
Uso do Banco Ca ne;ra i Espécie TJ Quantidade X Valor (=) Valor do Documento
- 7-299 . R$ | ) 153,11

Inst"uooes (texto de responsabilidade do beneficiario)
- Em caso de atraso, cobrar juros ao dia de R$ 0,43.
- Apds 5 dias do vencimento, protestar.
Fatura(s): 292462

MOTORISTA E REPRESENTANTE NAO AUTORIZADOS A RECEBER ESTE TITULO

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOC.FRANC.DE A.SOCIAL CORACAQ DE MARIA CNPJ: 57.521.759/0010-28
AV DEODORO 101 JARDIM SANTA CLARA 12080-000 TAUBATE-SP

‘Sacador / Avalista:

Cédigo de Baixa:

O

Autenticagdo Mecanica

FICHA DE COMPENSACAO



) |

CHAVE DE ACESSO
3523 1275 3153 3301 4320 5500 1000 2924 6217 5625 459§

AV DOM PEDRO 1, 3060 ITAIM, 0 - ENTRADA 1

Fone.(12) 3685-1524 % = SRt
one:(12) o N° 000.292.462 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-
P . : www.nfe.fazenda.gov.br /porLal ou no site da Sefaz
SERIE: 1 Autorizadora
FOLHA 1 / 1
UREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE ARUTORIZAGCAO DE USO
| VND CONSUMO 135232108388626 01/12/2023 11:15:32 |
[ INSCRICAC ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ ]l
|688187621115 75.315.333/0143-20 §
DESTINATARIO/RMTENTE
NOME/REZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAC
ASSOC.FRANC.DE A.SOCIAL CORACAO DE MARIA N.FANT: CENT}|57.521.759/0010-28 01/12/2023 j
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA ]
AV  DEODORO, 101 JARDIM SANTA CLARA 12080-000 01/12/2023 |
{ MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
TAUBATE (12) 3621=2631 SP 11:16:05
TATTURA
|
|
!
j
GAJ UL) 20 IMPOSTO
DI CALCULO_DE ICMS|VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. {VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS )
9,89 3,58 0,00 0,00 153;. 11}
LOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA i
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,13/
’RA‘ SPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
{RAzAO £OCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT §PLACA DO VEICULO {UF CNPJ/CPF |
| Sem Ocorréncia |
{ ENDERECO MUNICIPIO UF {;N;ca IGAO ESTADUAL ,
L J
| guanTIDADE ESPECIE }MARx,“ NUMERAGAO PESO BRUTO PESO L1IQUIDO ;
L 27 J1-DIVERSOS CUB: 0,028 13,237 12,573]
I IC‘S D0_PRODUTO/SERVICO
lono 78ErvIco DESCRIGAC DO PRODUTO/SERVIGO newsi fest | crop fO0-7 Qg,‘;l')."'gé:/ V"“;;‘{.U{L;v_Tgéi/ VLR. TOTAL BE?.Iéx?s‘ss'r V,‘:}‘Ié;’s"ng VLR. IPI ”;LCIMQS Ahis-
3823 REF.KUAT GUARANA PET 22021000{060{5405 |GFA" 1,000 5,99000 5,99 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
— GFA 1 X 1 2L | Valor Aprox. Tribukos: R$ 1,9 (32,76%) Fontg:IBPT BASE ICMB-ST-RET-ANT :} R$ 6,32 ICMS-ST-RET-ANT : R$ 0;21
47196 MARG .DORIANA C/SaL 15171000}060{5405 [UND: 1,000 6,05000 6,05 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00
UND 1 X 1 500G | Valor Aprox. Triputos: RS 1490 |(31,45%) Forjte:IBPT BASE I{MS-ST-RET-ANT : R$ 1,88 JCMS-ST-RET-ANT : R$| 0,09
87273 BISC.PANCO R.BLACK MOUSSE 19053100/060{5405 [UND: 20,000 1,98000 39,80 0,00 3,00 0,004 0,00]0,00
BAUNILHA i
UND 1 X 1 140G | Valor Aprox. Tributos: RS 12452 |(31,45%) Forite:IBPT BASE IEMS-ST-RET-ANT : RS 55,24 {ICMS-ST-RHT-ANT : Rb 5,95 :
76145 MOLHO TOM.QUERC TRAD.POUCH 21032010{060{5405 [UND 2,000 1,99000 3,98 0,00 ¢, 00 0,00( C,00 O,GC:
UND 1 X 1 300G | Valor Aprox. Triputos: RS 1425 |(31,45%) Forite:IBPT BASE I{MS-ST-RET-ANT : R$ 3,77 ICMS-ST-RET-ANT : RS${0,41 ]
50701 RF.LINGUICA TIPO CALABRESA 16010000(060}5405 [PCT 1,000 43,30000 49,9C 0,00 ¢, 00 0,00} 0,00} 0,00C
PERDIGAO
PCT 1 X 1 2,5KG | Valor Aprox. Trfibutos: RS 19,69 | (31,45%) Fdnte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : RS 33,33 ICMS-ST-RET-ANT : R$ 2,0f
13975 RF'.SALSICHA AURORA RESF. 16010000]|560{5405|PCT 1,000 27,50000 27450 0,00 G, 00 0,00} 0,00{0,00
e PCT 1 X 1 3KG | Valor Aprox. Triblitos: RE 8,45 (31,45%) Fonfe:IBPT BASE ICHS-ST-RET-ANT |: R$ 14,24 ICMS-ST-RET-ANT : R$! 0,88
62165 DOCE PACOCA DACOLONIA ROLHA 17049090]000{5102 |[UND 1,000 19,89000 19,89 19,89 3;58 0,00/18,00] 0,00
- UND 1 1 1008G | Valor Aprox. Triibutos: RS 1,20 ]| (36,21%) Fdnte:IBPT !
LOCAL FETIRADA: CNPJ:75.315.333/0143-20
--_._:'Q/(/OL Convénio: I\
a T Centis a Assis sténcia Social
‘ Convemc, Entidade: AFASCCI Centio o Assis
Santa Vardnica. (%:MC
| P gne Es |
! T+-PS Protegic: Especia
oo
Fonte: =
A 5 ) 1
{ | Processo: t
CALCULO DO ISSQN

c ;
{ INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS Brm VALGR—BE=45 S ON )
{ 0,00 ’ 0,00 0,00}
DACOS ADICIONALS

INORMZ COES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO

43 NR.?EDID0O:208486~-1 PRAZO: 07/VCT:08/12/23 PEDIDO CLIENTE :
ETO -HORA: 11:13
G4 f.-A.. SXINDRA GONCALVES
) S:R$ 49,17 (32,11%) Fonte:IBPT
LR TOT FAT 'RA 153; 11%*%

Sywersed by Config - Tangulus NF-e - www.config.com.or SIM22023 11:1425 NFECO28400RW  v:8.0.3 25__'



Atesto que recebi todos o8

. it

a aninnt I'"".'_"_'.'
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-

produtes

05

Y MAQ /U
ELZA MARIA PIANTA
CPF nO 871_107'418-3£

DIRETORA

Dat 112 (23
vVisto _




06/12/2023, 08:43 Banco do Brasil

G3380608221965521

Emissdo de comprovantes - 3o nivel 06/12/2023 08:42:03
06/12/2023 - BANCO DO BRASIL - ©8:42:04
692606926 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO F A S C MARI

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 18.735-6
DATA DA TRANSFERENCIA 06/12/2023
NR. DOCUMENTO 7.600.510.020.324
VALOR TOTAL 3.371,07

*¥%x4*  TRANSFERIDC PARA:
CLIENTE: SAMYRA BAYER

AGENCIA: 0076-0 CONTA: 510.020.324-9
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 692.600.000.018.735
PERIODICIDADE: MENSAL

PARCELA: 1 PRAZO TOTAL: 1
NR.AUTENTICACAC 7.BEB.770.E57.6AC.78B

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transag&o efetuada com sucesso por: JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj~autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/tempIate/~2FconsuItas~2’F869-1 .bb



CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL SANTA VERONICA

AV M/ RECHAL DEODORO, 101 57.521.759/0010-28
Recibo de Pagamento de Salario {ovembro/2023

Caodigo Nome do Fu. cionario Empresa Filial Admisséo C.B.O. |

7 SAMYRA BAYEF 1 10 09/05/2019 5153-C5 |

Fungzo: TECNICO (A) ORIENTADOR (A) ] ~Banco:1  Agéncia: 0076-0  Corfa: 20324-6 ‘

Cod. Desciicao _Hrs/Qtde  Vencimentos  Descontos | Bases Totais

1 SALARIO MENSAL 3000 3.825,92 | 5 ‘ |
33 ADICIONAL POR TEMPC DE SERVIGO | 2,00 76,52 | i

801 INSS. 1,00 372,25

804 IRRF. 15,00 ‘ 159,12 |
802 FGTS. 1,00 i 31220 |
900  BASE SALARIO MENSAL , 1,00 | = 390244 |
901  BASE DE CALCULC DO INSS | 1,00 g 3.902,44 '
902  BASE DE CALCULC DO FGTS 1,00 l | 390244 |

903 | BASE DE CALCULG DO IRRF 1,00 | 3.902,44 | ‘

904 | BASE DE CALCULC IRRF-DEDUZIDA ‘ 1,00 i 3.530,19 ' |

997  TOTAL DE PROVENTOS | 1,00 [ | ‘\ 3.902,44 |

998  TOTAL DE DESCONTCS 1 1,00 ! ! 531,37 3

{ |

999  SALARIO LIQUIDO 1,00 337107

| | | | |

1 : : ‘

| | | | |

; | ' | |

| \ |

| |

| |

! |

. : | ‘
| |

| | |

| | 1 1 1

— | B i o | J

Assinaturaﬁtjo Funcionario: ‘ S&W M; I Da;a Cﬁ/j@ 11023

Santa Vel
Protegdo: ESpetal
R
T FONLE: e
! C4d. Aplic. — - -
Processo:
. ——’_____._—_————_“'—‘—-—-
Erapentio: S
__,,_.——-—" ..———"_—-



15/12/2023, 09:23 Banco do Brasil

(G334150910393149072
15/12/2023 09:23:39
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO FAS C MARI
Agéncia 6926-4
Conta corrente 18735-6
Crediitado
Nome ASSOCIACAO FAS C MARI
Agéncia 6926-4
Conta corrente 18733-X
Valor 31225
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES 15/12/2023 08:59:21

J6075060 ELZA MARIA PIANTA

Transagao efeluada com sucesso.

15/12/2023 09:23:39

Transagao efetuada com sucesso por: 16075060 ELZA MARIA PIANTA.

https://autoatendimento2.bb.com _br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 .O#/template/pendencias

nm



15/12/2023, 09:27 Banco do Brasil

2

. EMPRESA

(G334150910393149093

15/12/2023 09:26:59

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO FAS C MARI
Agéncia 6926-4

Conta corrente 18733-X

Creditado

Nome ASSOCIACAO FAS C MARIA
Agéncia 52-3

Conta corrente 99217-8

Valor 2.163,13

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES 15/12/2023 08:48:38

J6075060 ELZA MARIA PIANTA

Transagao efetluada com sucesso.

15/12/2023 09:26:59

Transagao efetuada com sucesso por: 6075060 ELZA MARIA PIANTA.

https://autoatendimento?2 bb.comAbr/apf—ap]-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/pendencias

17



..... o . NN A

AUTOATENDIMENTO - 09.51.21
0052388052 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCTACAO F A S C MARIA
AGENCIA: 0052-3 CONTA: 99.217-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @@1 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras  85840008400-6  29168385233-1
54071623354-2 179876876208-4

Data do pagamento 20/12/2023
Numero do Documento 97.16.23354,1798768-7
Valor Total 40,029,16

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n¢ @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 122001

AUTENTICACAO SISBB: 1.88F.591.347.FF8.C16

Transagao efetuada com sucesso por: JC876705 YULIE HARANQC.

DIRETORA




Tl
(’*"9'

) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

fcrt:mm“'w*m—m A [f azdo Social ) }

£7.521.758/0011 - 37r"E ASSOCIACAO FIIANCISCANA DE ASSISTENCIA SOCIAL CORAC

oo o .._\

ﬁs—- :IL a2 Apuracdo i Date de Vencimento wumere o Documento Pagar o83 YOCUHNOO até

‘\ 2023 20/12*2023) ( 07.16.23354.1738768-7

’”)t avaghos

N* Re,mr Declaragic: 50000191808386
13¢ salario

C 3digo Denominagio Principal rAuita Juros Tota!
1482  CONTR PREV DESTONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVHLSO 40.929,16 46.029,16
21 CP SEGUIADCS -~ EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO .
PA:2023 Ver cimento:20/12/2023 - v é = %ac
’ onvenio
Totais 40.929,18 C O 48,029,16
P S
casom = 63 AT MT - P
. W
frcy w6 993.55.0% ‘
B - . g VALOR COMPROVADO |
7 N 2 .SC 6 q
LA g- gﬁe ‘ .
A ; q, JQ R$ 51@ i &5
{DeTmiviA - ¢
R 4 5 53 & o
Ty YEOv f gLl
< 894, {U,O“’ :
o BRL GO - Convénio: DQ(\
" ) OM ; Entidade: AFASCOM Centro de Assist8ncia Social
" 2 N C‘)%| A\ 3 Santa Verénica.
<STh ROV F ) Proteg&o: Espacial
w - AG et 1, 13 Fonte:___
N MAE - Céd. Aplic. ___.
3} Seop  |F e 2539\A
c P s B f . i
j P oy = Lo
k‘ENDA (Versao:5.1.7) - i Pagina: 1/1 20/12/2023 11:06:07 7
85840000400 6 . 281603852331 54071623354 2 17987687620 4 AUTENTICAGAO N ECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

8’;8400004006 91600852331J l 04071623054 j { 17Q876876"0__! CNPJ: 57.521.759/0001-37
Nomero:  07.16.23354.1798768-7

T D T
‘ it i } Valor: 40.029,16




14/12/2023, 10:13 Banco do Brasil

G334141008601188037
14/12/2023 10:13:56

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASEOCIACAO FAS C MARI

Agéncia 6926-4

Conta corrente 18735-6

Creditado

Nome ASSOCIACAO FAS C MARI

Agéncia 6926-4

Conta corrente 18733-X

Valor 180,64

Destinagao 0

Data Nesta cata

Assinada por J6975060 ELZA MARIA PIANTA 14/12/2023 10:10:20

J=779323 LEIDEANA SARA GONCALVES 14/12/2023 10:13:56

Transagéo efetuada com siices 50.

Transagao efetuada com sucesso por: JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES.

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/i n-:Iex.htmI?v=2.24.0#/template/pendencias

7



14/12/2023, 10:15

Banco do Brasil

G334141008601188046

14/12/2023 10:15:04

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO FAS C MARI

Agéncia 6926-4

Conta corrente 18733-X

Creditado

Nome ASSOCIACAO F AS C MARIA

Agéncia 52-3

Conta corrente 99217-8

Valor 1.092,51

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J6075060 ELZA MARIA PIANTA 14/12/2023 10:02:04

JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES

Transagéo efetuada com sucesso.

14/12/2023 10:15:04

Transagao efetuada com sucesso por: JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES.

https://aufoatendimento.bb.com.or/apf—apj-autoatendimento/ind

AFASCOM

Confere

My /A0S

W

DIRETORA

ex.htmI?v=2.24.0#/template/pendencias

m”m



2VTZI2023, 0857 T Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
21/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.51.21
0952300052 SEGUNDA VIA 0061

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F A S C MARIA
AGENCIA: 0952-3 CONTA: 99.217-8
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Agente Arrecadador: CNC @1 Banco do Brasil S.A.
Codigo de Barras 85850000286-2 28398385233-6
54071623341-0 08603770843-8

Data do pagamento 19/12/2023
Numero do Documento 07.16.23341,0860377-0
Valor Total 28.628,39

DOCUMENTO: 121902
AUTENTICACAO SISBE: F.BF8.8F5.BFC.499.762 AFASCO M

Confere
L WARIALS

A
DIRETORA




& i 3 Documento de Arrecadacéo
Receita Federal de Receitas Federais

{cney Razic Social EE— —

g 57.521 .759/0001-37) (ASSOC!ACAO FRANCISCANA DE ASSISTENCIA SOCIAL CORAC )

‘if Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Nmero do Documento Pagar este docume:

! Novembr012023] [ 201 2/2023} ( 07.16.23341 .0860377-0} SRl
Observepiies

N° Recibo Declaragdo: 50000184958604

Cbmpoaiwadwoonumenm dé Arrecadacio

Codige Denominagio
Q561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

@7 IRRF - RD TRE ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:11/2023 Vencimento:28/12/2823

Principal Multa Juros Total

28.264,52 28,264,852

9588 IRRE - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO

363,87
©6 IRRF - RENG DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA:11/2023 Vencimento:20/12/26823
Totais 28.628,38 28.628,39

AEHRSIOM = - 55,53 '
1 0
EAt IVE = AQ"\I)‘ ‘g

C. Qe = 0,00
cest - G630 (o) ZaP———

PR&GD =z 2 :
Y OO ; ‘
Div. oV - 3.46), | RS /\80 )6q
- . 09, S1
R x@ vV 7
i e 0. 00 Convénic: S =
} COY‘JC z , Entidada: AFASCOM Cents co de Assisténcia Socia
e ; / Santa Yerdrica.
v, /‘}/ 6 QS & k : an: ia
N NRE = ’ ! Protegan: Espech
Fonte:
Ced I R
2 Empcrho.
5\ SENDA (Versdo:5.1.7) ’_F-‘_é-g_ir_\a—:_:-/‘! 07/12/2023 18:10:25/
85850000286 2 283903852336 540716233410 08603770843 8 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

85850000286 2 11 28390385234] [ 540716233410 | [ 08603770843 8 | CNP.E: 57.521.759/0001-37
NaGmero: 07.16.23341.0860377-0

‘ ” ﬁ m Pagar até: 20/12/2023

! ‘ Valor: 28.628,39



15/12/2023, 09:23 ' Banco do Brasil

G334150910393149068
15/12/2023 09:23:20
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO FAS C MARI
Agéncia 6926-4
Conta corrente 18735-6
Creditado
Nome ASSOCIACAO FAS C MARI
Agéncia 6926-4
Conta corrente 18733-X
Valor 159,12
Destinagao 0
Data Nesta data
Assinada por JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES 15/12/2023 08:59:39
J6075060 ELZA MARIA PIANTA 15/12/2023 09:23:20

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: 16075060 ELZA MARIA PIANTA.

https://autoatendimento2.bb com.br/apf-apj-autoatendimento/ir.dex.html?v=2.24.0#/template/pendencias

17



15/12/2023, 09:27

Banco do Brasil

(G334150910393149097

15/12/2023 09:27:32

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO FAS C MARI
Agéncia 6926-4
Conta corrente 18733-X
AFASCOM

Creditado Confere

A>3
Nome ASSOCIACAO F AS C MARIA
Agéncia 52-3 M&J/ .__Qg
Conta corrente 99217-8
Valor 991,71 %ﬂ/&é{/
Destinagao 0 DIRETORA
Data Nesta data
Assinada por JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES 15/12/2023 08:48:59

J6075060 ELZA MARIA PIANTA

Transagdo efeluada com sucesso.

15/12/2023 09:27:32

Transagac efetuada com sucesso por: 16075060 ELZA MARIA PIANTA.

https://autoatendimento2.bb ctombr/apf-apj-autoatendimento/index.html'?v=2.24.0#/templatelpendencias

n



REPASSE - 13¢

Assunto: REPASSE - 13¢

De: RH - AFASCOM <rh@afascom.org.br>

Data: 14/12/2023, 09:06

imap://adm%?2 Ecasv%3Dafascom%2Eorg%2Ebr@mbox.afas...

Para: "adm.casv@afascom.org.br" <adm.casv@afascom.org.br>

Ariane, bom dia!

Segue abaixo os vaiores o repasse referente a 22 parcela do 13¢.

AFASCOM
INSS: 2.163,13

IRRF. 991,71

AFASIO
INSS: 563,06

IRRF: 0,00

Obs: efetuar o repasse separadamente até 18/12

Catarina

1of1

a——r——

?1:

C

onvéniop
PMT . PSC

e e i

——

rLu

Convénio:

PO

Santa Verfni
Protegdo: Lepacicl
Fonte:

Entidads: AFASCOM €

vantro de Assisténcia Social

Processo;

Empenha:

R’)?s‘@\\‘ﬁ

Al S LY

|

A

~ ""‘.’\,"M‘i(}{-’.“f’ _\‘:}\ )

LS\

27/12/2023, 14:25



14/12/2023, 10:13 Banco do Brasil

: g G334141008601188033
| e 14/12/2023 10:13:43
f 4

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO FAS C MARI

Agéncia 6926-4

Conta corrente 18735-6

Creditado

Nome ASSOCIACAO FA'S C MARI

Agéncia 69264

Conta corrente 18733-X

Valor 372,25

Destinagao 0

Data Nesta data

Assiriada por JE075060 ELZA MARIA PIANTA 14/12/2023 10:05:48

JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES 14/12/2023 10:13:43

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES.

https://autoatendimento.bb.com. or/apf-apj-autoatendimento/in: ex.html?v=2.24.0#/template/pendencias

m



14/12/2023, 10:14 Banco do Brasil

2

s

G334141008601188042
14/12/2023 10:14:31

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome ASSOCIACAO FA'S C MARI

Agéncia 6926-4

Conta corrente 18733-X

Creditado

Nome A3SOCIACAO FA'S C MARIA

Agéncia 52-3

Conta corrente 99217-8

Valor 3.813,01

Destinagao 0

Data Nests ceta

Assir ada pcr J3073060 ELZA MARIA PIANTA 14/12/2023 10:01:45

JZ77¢323 LEIDEANA SARA GONCALVES 14/12/2(123 10:14:31

Transacéo efetuada com suzesso.

Transagao efetuada com sucessc por: JE 779323 LEIDEANA SARA GONCALVES.

AFASCOM
Confere

[CWARIYAY
. ¥V S

DIRETORA

https://auoatendimento.bb.zur- .br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/pendencias

—

m”m



i e g T Banco do Brasil

(3342109394677071
Emissédo de comprovantes - 3o nivel 21/12/2023 09:51:20

il

e et

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/12/2023 - AUTOATENDIMENTO - 99.51.21
0052300052 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F A S C MARIA
AGENCIA: 0052-3 CONTA: 99,217-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras B5810000535-8 52600385233-0
54071623341-20 0859688000¢-8

Data do pagamento 19/12/2023 f-ﬁ‘ F A S C f} M
Numero do Documento 97.16.23341.0859688-0 -
valor Total 53.552,60 Confere

Modelo aprovado pelo Ato Declaratoric Executivo A\Q / ‘Q} /23)

Conjunto n? 91 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 121901 Z
AUTENTICACAQ SISBB: ©8.AEB.OCE.2D8.06C.ABC ()w{/
A DIRETORA




L

o~

: /@M} Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
[ 57.521.75910001—37} [ASSOCIACAO FRANCISCANA DE ASSISTENCIA SOCIAL CORAC }
( Periodo de Apuragho Data de Vencimenio Numere do Documento Pa 145
L Novembro/2023 { 20/12/2023 ( 07.16.23341. 0859688-@ 2

'~ «
Observagiies

N° Recibo Declaragédo: 50000184958604

.

Compesicho do Documento de Arrecadacio

Codigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 52.505, 56 52.595, 56
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023
1089  CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUALS - 20 840, 00 849, 80

G2 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUALS - 28%
PA:11/2023 Vencimento:28/12/2823

1162  CP PATRONAL - RETENGAO LEL 9.711/98 42,2 VALOR COMPROVADO l 42,24
91 CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 i
PA:11/2023 Vencimento:26/12/2023 ; @5 %L (/(/
R$ __ 2D

CNPJ Prestador:18,352,283/0081-04

1162  CP PATRONAL - RETENGAO LEI 9.711/98 74, 86 ) 74,86
01 CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9.711/98
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023
CNPJ Prestador:27.659.695/68001-74

Totais 53.552, 60 I / 53,552,860
. 4 com |BF [ea.
ppslon = 6 254 ik

“ "
Cetimn = SAAB P7C 6,294,493
P 50346; WA 5 164,97
i '% 56’:} 5? Ol("' Convénio: PSC ,,) 62 A
5€Sy = o gnt»da?/e AFASCOM VWT
anta Verfniza.
ADRIeO = GZ@ ?‘Zé Protegao: Ecpacial ) 1. q 1 Mw

DS’\). f’ﬂ(}\}/ = q qz} 3 Q / Ezr:it.e/;\piic. — \

STRVEION < 3 %365 ‘22 / Processo: ! Q‘\ A
s 2o JC = &A Empenho:

SmaC Gl =

N.mas = ZM\ g%,eﬁ .

SENDA (Vers20:5.1.7) Pagina: 1/1
858100005350 526003852330 540716233410 08596880000 8 AUTENTICAGAO MECANICA

07/12/2023 18:08:57 J

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

838100005350 [ 52600385233 0 l ‘ 540716233410 | [ 08596880000 8 } CNPJ: 57.521.759/0001-37

NUmero: 07.16.23341.0859688-0
Pagar até: 20/12/2023
Valor: 53.552,60




15/12/2023, 09:24 Banco do Brasil

G334150910393149078
15/12/2023 09:24:13

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

15/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 09:24:13
692606926 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD F A S C MARI
AGENCIA: 6926-4 CONTA: 18.735-6

00190000090297596200802862173172995700000053486
BENEFICIARIO:

ATACADAO S.A.

NOME FANTASIA:

ATACADAO S.A.

CNPJ: 75.315.333/0001-99

PAGADOR :

ASSOC.FRANC.DE A.SOCIAL CORACAO DE

CNPJ: 57.521.759/0€10-28

NR. DOCUMENTO 121.5e1
NOSSO NUMERO 29759620002862173
CONVENIO 02975962
DATA DE VENCIMENTO 20/12/2023
DATA DO PAGAMENTO 15/12/2023
VALOR DO DOCUMENTO 534,86
VALOR COBRADO 534,86
NR.AUTENTICACAO 0.E68.26D.F44.08B.132

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES 15/12/2023 08:58:18
\ J6075060 ELZA MARIA PIANTA 15/12/2023 09:24:13

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6075060 ELZA MARIA PIANTA.

https://autoatendimento2.bb.com .br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.0#/template/pendencias



Atacadao. Distr. Corn. e ind. Lida.

Ltda.

Atacadao. Distr. Com. e Ind

% BANCODOBRASIL ‘001 9

_oca* de Pagamentc

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO QU LOTERICA.
__ PREFIRA PAGAR ATE A DATA DO VENCIMENTO PARA EVITAR A COBRANGA DE ENCARGOS.
Beneficiério
ATACADAC S.A. CNPJ: 75.315.333/0001-09
AV MORVAN DIAS DE FIGUEIREDO 6169 VILA MARIA 02170-901 SAO PAULO-SP

J.Aa do Doc cUmento Numerc do Documento | Espéc«e doc. | Aceite ! Data do F’rocessamentc
13/12/20238 694629 | DM | N ‘
Uso do Banco | Carteira | Espécie Quanndade X Valor
17-29¢ R$

ms'chES Ue,do de responsabil ydade do oenef:c‘ar o)

- Em caso de atraso, cobrar juros ao dia de R$ 1,51.
- Apds 5 dias do vencimento, protestar.

Fatura(s): 293141

MOTORISTA E REPRESENTANTE NAO AUTORIZADOS A RECEBER ESTE TITULO

Pagador.
ASSOC.FRANC.DE A.SOCIAL CORACAO DE MARIA CNPJ: 57.521.759/0010-28
AV DEODORO 101 JARDIM SANTA CLARA 12080-000 TAUBATE-SP

ga\.auo* Av‘.hs a:

Recibo do Pagador

Vencimento

20/12/2023

Agéncia /Cédigo do Beneficiario

. B0705 e0v4R

Nosso Numero

- 29759620002862173

( )Valor do Documento

=) Valor Cobrado

Codlgode Barxa -

Autentlcacao Mecanica

Ry o

o A - E

@Bﬁﬁsﬁmamsﬁ 001 9 00190.00009 02975.962008 02862.173172 9 95700000053486

_c;,al de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA.
__ PREFIRA PAGAR ATE A DATA DO VENCIMENTO PARA EVITAR A COBRANCA DE ENCARGOS.
Bensficiéri

"ATACADAO S.A. CNPJ: 75.315.333/0001-09

AV MORVAN DIAS DE FIGUEIREDO 6169 VILA MARIA 02170-901 SAO PAULO-SP

Data doProcessarnento

Data do Documento | Némero do Documento | Espécie doc. | Acsite

_ 13/12/2023 694629 | DbM™m N L

Usodo Banco Cnnexra | Espécie r Ouart»dade y Valor
17-299

Imruooes (texto de resp ns«omcade do beneflmarao)

- Em caso de atraso, cobrar jurcs ao dia de R$ 1,51.
- Apds 5 dias do vencimento, protestar.

Fatura(s): 293141

Pagador:
ASSOC.FRANC.DE A.SOCIAL CORACAQ DE MARIA CNPJ: 57.521.759/0010-28
AV DEODCORO 101 JARDIM SANTA CLARA 12080-000 TAUBATE-SP

Sacador/Avalista:

Autenticagao Mecanica

R -

Venamento

| T 20/12/2023
| Agéncia/ Cédigo do Beneficiario

1  3070-8/40142

| Nosso Numero

| 29759620002862173

=l -
(—) Valor do Documento

' - 534,86

(-) D%oomo /Abatimen‘.o

i (+) Mora/Murta
‘ PP SO
\

| (:) Valor Cobrado

_CodigodeBala:

FICHA DE COMPENSACAO



ATACADAOC S.A.

AV DOM PEDRO 1, 3060 ITAIM,

TAUBATE-SP
Fone:(12) 3683-1524

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

MG TR

0 - ENTRADA [, ]
1 - satpa 1]

CHAVE DE AC
3523 1275

3153 3301 4320 5500 1000 25931

4117 5627 5419

N° 000.293.141
SERIE: 1
FOLEA 1 / 2

de autenticidade no portal

Autorizadora

o]

.fazenda.gov.br/portal ou noc

onal
1 Sefa

da NF-e

z

| :
i JREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO J,
{ CONSUMO 135232208619639 13/12/2023 15:26:47 |
[' RICAC ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ i
1668187621115 ! [{7¢.31;.333/01 43-20 |
J1S PINATARIO/REMETENTE
{ 91 1/RRZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO !
| S80C. "RANC.DE A.SOCIAL CORACAO DE MARIA N.FANT: CENT|57.521.759/0010-28 f{13/12/2023 J'
I Raco BAIRRO/DISTRITO CEP IDATA DE SAIDA/ENTRADA !
|£5  DEODORO, 101 JARDIM SANTA CLARA 12080-000 IL13/’12/2023
frzo FONE/ FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA |
\TE (12) 3621-2631 SP !LE 7:41
)
i
(;ULO _CO IMPOSTO
{ } DE CALCULO DE ICMS|VALOR DO ICMS BASE DE CALCULC DE ICMS SUBST. {VALOR DO ICMS SUBST. Y vaLor TOTAL DOS PRODUTOS )
L 8,1 56,03 , 0,00 0,00] 534,86
[723.0R DO FRETE VALOR DO SEGURGC IDESCONTO lOUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA 1
0,00 0,00 00 0,00 0,00 534,86
3 ISPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
]mrs POR CONTA CODIGO ANTT §PLACA DO VEICULO JUF E |
Sem Ocorréncia | i |
MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL |
, )
ESPECIE IMARCA [NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 1
0-DIVERSOS CUB: 0,152 50,203 47,883]
S :J0_PRODUTO/SERVICC
! '«ss‘ vico] DESCRICEO DO PRODUTO/SERVIGO Nem/su | st | crop “'d_‘NT Qggs.rﬁéa" VLV?,R”TWT?B;/ I vir. moraw 1P1 \;;‘;S "‘;‘;?' |
65 DOCE JAZAM PINGO LEITE 19015020]000{5102 [UND 1,000 49, 9000¢C 49,90 0,00/18,00] 0, 00|
CXA
e CXA 1 X 1 200X10G | Valor Aprox. fributos: RE 15,69 (31,45%) |Fonte:IBPT
52£51 PANETONE DE PANES CXT 19052010[000{5102 [UN 18,000 9,45000 170,82 0,00{12,00] 0,00
CHOCOLATE
CXA 1,000 170,82000
. CXA 1 X 18 400G | Valor Aprox. Tributos: R$ 43,69} (26,75%) Fqnte:IBPT
37€36 BISC.TORTUGUITA RECH.CHOCOLATE|19053100{060|{5405 UND 60,000 1,98000 118,80 0,00 0,00 G,00] 0,00 0,00
CXA 1,000 118,80000
e whCXR 1 X 60 130G | Valor Avrox. Triibutos: R$ 31,36 | (31,45%) Fqnte:IBPT BASE [CMS-ST-RET-ANT : R$ 140,19 ICMS-STHRET-ANT :|{R$ 10}06
52021 REF.TISS GUARANA PET 22021000{060{5405 [UND 12,000 3,99000 7,88 0,00 0,00 0,060] 0,00 0,00
R UND 1 X 1 2L valor Aprox. Tribukos: RS 15,6 32,76%) Fontd:IBPT BASE ICMP-ST-RET-ANT : RS 44,16 IQMS-ST-RET-ANT : RS {,26
59615 REFR.PO MID LIMAC 21063010]000{5102 [UND 45,000 C,88000 39,60 39,60 7,13 0,00{18,00f 0,00
DPL 3,000 13,20000 0,00 0,00
- DPL 1 X 15 20G | Valor Aprox. Triputcs: RS 13498 1(35,30%) Forjte:IBPT
59517 REFR.PC MID UVA 21069010/000]5102 [UND 15,000 0,880600 13,20 13,20 2,38 0,00/18,00! 0,00
DPL, 1,000 13,20000 0,00 0,00 '
. DPL 1 X 15 20G | Valor Aprox. Tributos: RS 4466 |(35,30%) Forite:IBPT
17729 PIRULITO ARCOR SETE BELO 17049090/000{5102 [UND 1,000 7,45000 7,49 7,49 1,35 0,0018,00{ 0,00
L UND 1 X 1 500G | Valor Rprox. Tributos: RS 2471 |{36,21%) Forjte:IBPT
17730 PIRULITO ARCOR BIG BIG TUTTI [17049090{000{5102|[UND 1,000 7,49000 7,49 7,49 1,35 $,00{18,00| 0,00
FRUTTI
UND 1 X 1 500G | Valor Aprox. Triputos: RS 2,471 ({36,21%) Forte:IBET i
BALA DORI LUA CHEIA CHANTILLY |17045020{000{5102{UND 1,000 8,99000 8,99 8,99 1,62 3,00118,00 ‘J,OGE
C UND 1 X 1 600G | Valor Aprox. Triputos: RS 2492 (32,48%) Forte:IBPT
i t |
l P
JULD DO ISSON
'RICAO MUNICIPAL [‘IALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULC DO ISSON T VALOR DO ISSON i
0, 00] 0,00] ©oel o, 00
iS_hDICIONAIS A7
JRMEGOES COMPLEMENTARES W REsen ] BNVENG; - i |
~EVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA o “i Entidada: AFASCCM Centro de Assisténcia Social
\ g
| VALOR COMPROVADG | [Senta Vertica
1 |Protegdo: Especi
. l\ ?)6 i |Fonte: |
R$ 5?) ) Céd. Aplic. - !
frocesso: ?)%Ro@!\b\
“3.030% 1By G Mg - TASnGURIS NF-3 - v 2onhig.com b Lmaaﬁllu. ; BT E¥T)




il | 1T

[t

CHAVE DE ACESSQO
AV DOM PEDRO 1, 3060 ITAIM, 0 - ENTRADA m 3523 1275 3153 3301 4320 5500 1000 2931 4117 5627 5419
I =

TAUBATE-SP 1 - safpa
Fone:{12) 3683-1524

N° 000.293.141 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
2 ) www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
SERIE: 1 Autorizad }
FOLHA 2 / 2 J
T REZE DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USC 1
VND CONSUMO 135232209619639 13/12/2023 15:26:47 |
TXSRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNEJ ‘}
8187621115 75.:.315.333/0143=20 B
DS DC_PRODUTO/SERVICC )
l,j O svrco | DESCRIGRO DO PRODUTO/SERVIGO new/st | cst | croe [T Qéig,,Tﬁéi'/ V\I};.Ugé.ngg/ I vir. toras e e VZI‘:ES;‘SQT VLR. IPI ”‘ILC;QJI”I‘ig
=263 BALA RICLAN FREEGELLS CEREJA [17049020{000|5102{UND 1,000 6,89000 6,89 6,89 1,24 0,00118,00 0,00
! [UND! G,00 0, 00
—— UND 1 X 1 584G | Valor Aprox. Triputos: RS 2424 |(32,48%) Forte:IBPT
12050 DOCE PE MOLEQUE YOKI-2213 17049090{00C|5102 |PTE 1,000 30,90000 30,90 30, 90 5,569 0,00/18,00] 0,00
PTE! 0,00 0,00
- PTE 1 X 1 800G | Valor Aprox. Triputcs: RS 11419 {(36,21%) Forte:IBPT
34807 DOCE AMENDOIM DACOLONIA PE 17049090{0C0|{5102 [UND 1,000%» 32,90000 32,90 32,90 5,92 0,00/18,00; 0,00
MOCA
‘__“__ UND 1 X 1 600G | Valor Aprox. Triputos: RS 11491 1(36,21%) Forte:IBPT
LOCAL RETIRPDA: CNPJ:75.315.333/0143-20 i 1
| |
, .
4
{
Convc‘eni:))euL |
PMT-PSC
| !
! i
|
| | i
| |
i
l
; i
i
|
i
|
JIL0LO DO _ISSON -
INSCRIGAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN Y VALOR DO ISSON ‘5
0,00 0,00} 0,00

D2DOS ADICICHNAIS
INFORMAGCOES CCOMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
£3 NR.PEDIDO:209180-1 PRAZO: 07/VCT:20/12/23 PEDIDO CLIENTE :
DIETO-HORA: 15:24

-ERTCA CAMPISTA DOS S

IC'r.APROX.TRIBUTOS:R$ 166,75 (31,18%) Fonte:IBPT

t3YLR TOT FATURA: 534,86**

234201 by Config - Thengulus NF-e - www config.com.or 131272023 152522 NFEOD284C0RW  vi603.28




Mesto que racebi todos o5 produtos
e/ou servigos discriminados
nesta NFE,

ELZA MARIA PIANTA
CPFn°871.107.418-3¢
DIRETORA




20/12/2023, 08:54 Banco do Brasil

: g G3352008463131391

: Emissao de comprovantes - 30 nivel 20/12/2023 08:54:42
EMPRESA

R

20/12/2023 - BANCO DO BRASIL -  ©8:54:42

692606926 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO F A S C MARI
AGENCIA: 6926-4 CONTA:

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO 7.600.510.026.324
VALOR TOTAL 1.419,85
***xu%kx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SAMYRA BAYER

AGENCIA: 0076-0 CONTA: 510.020.324-9

VARIACAO DA POUPANCA 51

NR. DOCUMENTO 692.600.000.018.735 — 4
PERIODICIDADE: MENSAL C O nven 10 —
PARCELA: 1 PRAZO TOTAL: 1

NR.AUTENTICACAC F.389.3A7.EE6.AEB.7AB Pl‘w’]__:r - P S‘_,C

(reditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagéo efetuada com sucesso por: JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



Cod,go

CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL SANTA VERONICA

AV MARECHAL DEODORO, 101

Reubo de Pagamento de Salario

Nome do Funcmnano
SAMYRA BAYER

7

Fungao: TECNICO (A) ORIENTADOR (A)

Cod..
53
151
811
814
812
900
911
912
913
914
997
998

899

Assnnatura do Funcnona- io:

|
|
|
|
|
1

_ Descricao R - Hrs/Qtde o
DECIMO TERGEIRO 12,00
. ADIANTAMENTO 13° SALARIO 1,00
I.N.S.S. 13° SALARIO 1,00
.lR.R.F. 13° SALARIO 15,00
*.G.T.S 13° SALARIO 1,00
BASE SALAR!O MENSAL 1,00
BASE INSS 13° SALARIO 1,00
BASE FGTS 132 SALARIO 1,00
' BASE IRRF 13° SALAR!IO 1,00
- BASE IRRF 13° SALARIO-DEDUZIDA 1,00
TOTAL DE PROVENTOS 1,00
TOTAL DE DESCONTOS 1,00
| SALARIO LiQuIDO 1,00
|
1

57.521.759/0010-28 |

)ezembro/2023
Empresa Filial Admissao C.B.O. {
1 10 09/05/2019 5153-05 |
Banco: 1 __Agéncia: 0076-0 Conta: 20324-6 ]
__Vencimentos Descontos | Bases | Totais __f
3.902.44 | ;
1.951,22 | < i
372,25 l i
159,12 ’ "
156,09 ; |
f 3.902,44 \ :
' 390244 | |
. 1.951,22 i §
J' 3.902,44 |
3.530,19 |
| 3.902,44
2.482,59
1.419,85

o Ro ftl23

e

Convénio: e

of
ssisté

Entidade: AFASCOM Centro de A
Santa VerCnica

Es -.'..‘

A
Gt

nc

ia Social

Protegao: Ecps

Fonte:

Céd. Aplic. \
Processo: %‘Q’\v"‘)\.\o\
Empenho:

PESSEE————-



29/12/2023, 08:32 Banco do Brasil

G3362908211388221
Emisszo de comprovantes - 30 nivel 201212023 06:52:24
29/12/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:32:24
692606926 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO F A S C MARI

AGENCIA: 6926-4 CONTA: 18.735-6
DATA DA TRANSFERENCIA 29/12/2023
NR. DOCUMENTO 7.600.510.020.324
VALOR TOTAL 3.047,49

**xk%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SAMYRA BAYER

AGENCIA: 0076-@ CONTA: 510.020.324-9

VARIACAO DA POUPANCA 51 -

NR. DOCUMENTO 692.600.000.018.735 C onven1 O
PERIODICIDADE: MENSAL

PARCELA: 1 PRAZO TOTAL: 1

e e e Pyr . pst
NR.AUTENTICACAO F.0CC.862.033.E48.676

Creditos a partir de @4 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagao efetuada com sucesso por: JE779323 LEIDEANA SARA GONCALVES.

https://autoatendimento.bb com.br/zpf-apj-autoatendimento/ind=x.htm|?v=2.24.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



'AVISO DE FERIAS

Capitulo IV - Titulo Il da C.L.T.
Dec-Lei N§ 5452 de 01/05/1943, com as alteragoes do Dec-Lei N§ 1535 de

AVISO PREVIO DE FERIAS - CNPJ: 57.521.759/0010-28

Registro Nome do Funcionario
7 SAMYRA BAYER
Periodo Aquisitivo de: 09/05/2023 até: 08/05/2024

Carteira de Trabalho / Série

045497 / 314
Periodo de Gozo de.: 02/01/2024 até: 21/01/2024

TAUBATE, 01/12/2023

oo \E)&.q,u\ " e LLMALO

ssinatura do F%ionério Assinatura do Empregador
\

ASSOCIAGAQO FRANCISCANA DE ASS. SOCIAL CORAGAO DE
MARIA

e 2 oa Convénio: \)SC . .
C O'ﬂv €ni O> Entidade: AFASCOM Cantio de Assisténcia Social
C/ Santa Verfniz2
‘E-M;.LLL@’/ Protegdo: Espacial
Fonte: T
Céd. Aplic.

\ -
Processo: WU\Q\‘\D\

Empenho:




RECIBO DE FERIAS

CNPJ: 57.521.759/0010-28

Registro Nome do Funcionario
7 SAMYRA BAYER

Carteira de Trabalho / Série
045497 / 314
Periodo de Gozo de.: 02/01/2024 até: 21/01/2024

Periodo Aquisitivo de: 09/05/2023 até: 08/05/202%

BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAO DE FERIAS

Faltas: 0 Salario Base: 3.902,44 Base de Calculo: 3.902,44
Evento Descrigao do Evento Refm Proventos Descontos Bases Totais
15 FERIAS NORMAIS 20,00 2.601,62
16 ABONO DE FERIAS 1/3 20,00 867,20
805 IN.S.S. SOBRE FERIAS 1,00 319,31
806 IR.R.F. SOBRE FERIAS 15,00 102,02
997 TOTAL DE PRCVENTOS 1,00 3.468,82
998 TOTAL DE DESCONTOS 1,00 421,33
999 SALARIC LiQUiDO 1,00 3.047,49

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, serdo concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua
disposigao fica a importéncia liquida de 3.047,49 (TRES MIL QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA E NOVE
CENTAVOS) a ser paga adiantadamente.

TAUBATE, 29/12/2023

&\W)—g,\, "e)cu/\ dn WELALOALOS
SAMYRA BAYﬁ Assinatura do Empregadcr
sinatura do Funcionario ASSOCIAGAO FRANCISCANA DE ASS. SOCIAL CORAGAO DE
] MARIA

RECIBO DE FERIAS

De acordo com o paragrafo unico do artigo 145 da CiL.T.

Recebi do(a): ASSOCIAGAO FRANCISCANA DE ASS. SOCIAL CORAGAO DE MARIA

Estabelecido(a): AV MARECHAL DEODORO, 101

Em: TAUBATE - 3P a importancia de R$ que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora

concedidas e que vou gozar de acordo com a descricao acima, tudo conforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei 0 meu
‘ciente’.

Para clareza e documento, firmo o presente recibo dando a firma plena e geral quitag@o.

TAUBATE, 29/12/20233
, S&wnﬁ\ \%@u Q)

CPF: 357.350.038-28 Vénlo Asginatura do Funciopg@rio
Banco:1 Agéncia:0076-0 Conta:20324-6 SAMYRA BAYER




